Количество размещаемых ценных бумаг, а также номинальная стоимость (для акций и облигаций) каждой 

размещаемой ценной бумаги. В отношении облигаций, размещаемых в рамках программы облигаций, вместо 

указания количества размещаемых облигаций может быть указано их примерное количество: 7 187 042 (Семь 

миллионов сто восемьдесят семь тысяч сорок две) штуки, номинальная стоимость каждой размещаемой 

Акции – 500 (Пятьсот) рублей. 

2.6. Способ размещения ценных бумаг (открытая или закрытая подписка), а в случае размещения ценных бумаг 

посредством закрытой подписки - также круг потенциальных приобретателей ценных бумаг:

[...]

размещения Акций – 26.04.2024, датой окончания размещения Акций будет являться наиболее ранняя из 

следующих дат:  

а) дата размещения последней Акции; 

б) 26.04.2024 (Включительно). 

2.8. Цена размещения ценных бумаг или порядок ее определения: 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей за одну 

Акцию. 

2.9. Форма оплаты размещаемых ценных бумаг: денежными средствами. 

2.10. Орган управления (уполномоченное должностное лицо) эмитента, принявший (принявшее) решение об 

установлении цены размещения ценных бумаг или порядке ее определения, дата принятия решения, дата